
令和４年９月２１日 

保護者の皆様 

一関工業高等専門学校⾧  

 荒木 信夫  

 

令和４年度秋季保護者懇談会の実施について 

 

 仲秋の候、保護者のみなさまにはご清栄のこととお慶び申しあげます。また、日頃

より本校の学校運営にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の秋季保護者懇談会につきまして、下記のとおりご案内申し上げま

す。春季同様に、新型コロナウイルス感染拡大状況等を踏まえ、保護者の皆様が一堂

に会する場を設けることが困難であると判断し、同日は全体及びクラスごとの説明

会・懇談会は行わず、感染拡大防止対策に配慮のうえ、クラス担任・コース⾧（専攻

⾧）（以下「担任等」）と保護者皆様の個別面談を中心に実施いたします。 

なお、面談の詳細につきましては、担任等より別途お知らせいたします。 

 

記 

 

 日時：令和４年１０月２２日（土） ９時００分 から 

 

 日程： ９時～１２時 担任等と保護者との個別面談 ［会場：各教室 他］ 

    １２時～１３時 休憩 

    １３時～    担任等と保護者との個別面談 ［会場：各教室 他］ 

 

   ○概ね１０分～１５分刻みで順次面談を実施します。 

○面談の時間・順番等につきましては、さくら連絡網、学生用 Gmail 等を通じて、

担任等よりご案内します。 

○保護者の皆様のご希望により、上記日時以外の日程での面談、電話又はオンライン

での面談も実施いたします。担任等からのご案内いたします。 

○自家用車で来校される場合は校内の各駐車場をご利用頂くことが可能です。 

事故等にご注意のうえ、ご利用ください。 

○各教室等の配置は別紙の教室配置図でご確認ください。なお、クラスにより他の教

室等での面談実施する場合がありますので、担任等からの案内にご留意ください。 


